مزید معلومات کیلئے ادارہ کے درج ذیل نمبرز پر رابطہ کریں۔

فون نمبرز: 047-6212312, 047-6215201

فیکس نمبر: 047-6215202

(معتبر مجلس خدام الاحمدیہ پاکستان)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

ہفتہ 3 نومبر 2007ء 21 شوال 1428 ہجری 3 نبوت 1386 57-92 نمبر 250

ارشادات مالہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

یاد رکھو کہ خدا تعالیٰ کی نظر جدر قلب تک پہنچتی ہے۔ پس وہ زبانی باتوں سے خوش نہیں ہوتا۔ زبان سے کلمہ پڑھنا یا استغفار کرنا انسان کو کیا فائدہ پہنچا سکتا ہے۔ جب وہ دل و جان سے کلمہ یا استغفار نہ پڑھے۔